2025年 1月

お客さま各位

                                    株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

LANケーブル延長 シールド有 CAT5e パネルマウント アングルタイプ （JJ中継ア

ダプタ）販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、LAN ケーブル延長 シールド有 CAT5e パネルマウント アングルタイプ

（JJ中継アダプタ）につきまして、金型老朽化に伴い、金型破損したため、販売継続がで

きなくなりました。新たに後継品を投入するため、後継品のご採用を検討いただけますと

幸いです。仕様詳細は下記をご参照いただけますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1. 対象商品

・LAN ケーブル延長 シールド有 CAT5e パネルマウント アングルタイプ （JJ 中継

アダプタ）

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500078450/

対象型番：NW080-88S-C5-SI-SHR

２. 推奨代替品及び詳細

外径寸法、取付穴寸法、筐体材質に差異有。以下仕様差異をご確認の上、後継品をご利用

ください。

   推奨代替品①：NW080-88S-C5-SI-SHR2 (2025年 3月発売予定)

推奨代替品②：NW080-88S-SI-C6A-SH

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400656220/

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500078450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400656220/

  廃止品  後継品① 後継品②

型番  NW080-88S-C5-SI-SHR  NW080-88S-C5-SI-SHR2  NW080-88S-SI-C6A-SH

外観

イメージ

外径寸法

取付穴

寸法

コネクタ

材質

銅+Ni  亜鉛合金+Ni  銅+Ni

引出方向

引出方向

引出方向

３.販売終了時期

2025 年 6 月に販売終了予定となります。

以上